
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ, 
в городе Москве

РЕШЕНИЕ
16 января 2025 года № 1/3

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального 
округа Хамовники от 19 декабря 2024 
года № 20/1 «Об утверждении плана 
работы
муниципального округа Хамовники на 
I квартал 2025 года»

Совета депутатов

Руководствуясь пунктом 1 статьи 6 Устава внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Хамовники в городе Москве,

Совет депутатов внутригородского муниципального образования 
муниципального округа Хамовники в городе Москве решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 
Хамовники от 19 декабря 2024 года № 20/1 «Об утверждении плана работы Совета 
депутатов муниципального округа Хамовники на I квартал 2025 года», изложив 
Приложение в новой реакции согласно Приложению, к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник», а также на официальном сайте муниципального округа 
Хамовники в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (www.mo-hamovniki.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
внутригородского муниципального образования 
Хамовники в городе Москве Васильева А.А.

муниципального округа

Глава внутригородского муниципального образования 
- муниципального округа Хамовники ^
в городе Москве о)— А.А. Васильев

http://www.mo-hamovniki.ru


2

Приложение
Советарешению 

внутригородского 
образования - 
Хамовники 
от 16 января 2025 года№ 1/3

к депутатов
муниципального 

муниципального округа 
Москвев городе

План
работы Совета депутатов муниципального округа Хамовники

на I квартал 2025 года

№ Наименование мероприятия Ответственные
п/п

Январь 2025 г.
1. 16.01.2025 года в 18.00 очередное заседание Глава муниципального 

округа Хамовники города 
Москвы

совета депутатов муниципального округа 
Хамовники города Москвы.

Повестка дня.
1. Заслушивание информации Начальника 

отдела ОМВД по району. Хамовники города 
Москвы о работе служб и подразделений отдела 
Министерства внутренних дел России по 
району Хамовники города Москвы за 2024 год;

2. Заслушивание отчета о деятельности главы 
внутригородского 
образования - 
Хамовники в городе Москве и деятельности 
администрации

муниципального
муниципального . округа

внутригородского 
образования -

муниципального округа Хамовники в городе 
Москве в 2024 году.

муниципального

По отдельному графику 
профильных комиссий совета депутатов 
муниципального округа Хамовники города 
Москвы

2. Председатели
профильных
совета
муниципального
Хамовники
Москвы

заседание
комиссии
депутатов

округа
города



3

По отдельному графику - прием населения 
депутатов муниципального округа Хамовники 
города Москвы

3. Глава муниципального 
округа Хамовники города 
Москвы

10.01.2025 года мониторинг работы ярмарки 
выходного дня

4. Глава муниципального 
города Москвы округа 
Хамовники

Февраль 2025 г.
1. 03.02.2025 года в 18.00 внеочередное заседание Глава муниципального 

округа Хамовники города 
Москвы

совета депутатов муниципального округа 
Хамовники города Москвы.

Повестка дня:
Об утверждении проекта перечня вопросов к 
главе управы района Хамовники.

11.02.2025 года в 18.00 внеочередное заседание 
совета депутатов муниципального округа 
Хамовники города Москвы.

Повестка дня:
1. Заслушивание Советом депутатов

муниципального округа Хамовники города 
Москвы отчета муниципального округа 
Хамовники отчета главы управы района 
Хамовники города Москвы М.А. Дерюгина
за 2024 год;

2. Заслушивание информации о работе 
учреждения в 2024 году руководителя 
ГБУ города Москвы «Жилищник района 
Хамовники».

20.02.2025 года в 18.00 очередное заседание 
совета депутатов муниципального округа 
Хамовники города Москвы.

Повестка дня:
1. Заслушивание информации руководителя 
социальной службы района Хамовники 
ГБУ «Мой социальный помощник»



4

обслуживающего население муниципального 
округа Хамовники, о работе учреждения в 2024
году;
2. Заслушивание информации о работе
учреждения в 2024 году главного врача 
ГБУЗ «Городская поликлиника № 68 ДЗМ»;
3. Заслушивание информации о работе

учреждения в 2024 году главного врача 
ГБУЗ «Детская городская поликлиника № 38 
ДЗМ»;

4. Заслушивание информации о работе
учреждения в 2024 году руководителя 
ГБУ «Многофункциональный центр 
предоставления государственных услуг 
населению района Хамовники».

По отдельному графику - 
профильных комиссий совета 
муниципального округа Хамовники

2. Председатели 
профильных комиссий 
совета
муниципального 
Хамовники 
Москвы

заседание
депутатов

депутатов
округа
города

По отдельному графику - прием населения 
депутатов муниципального округа Хамовники

3. Глава муниципального 
округа Хамовники города 
Москвы

14.02.2025 года мониторинг работы ярмарки 
выходного дня

4. Глава муниципального 
округа Хамовники города 
Москвы

Март 2025 г.
20.03.2025 в 18.00 очередное заседание совета 
депутатов муниципального округа Хамовники 
города Москвы.
Повестка дня.

1. Утверждение графика приема населения 
депутатами Совета депутатов муниципального 
округа Хамовники на II квартал 2025 года;

2. О согласовании II квартального плана 
мероприятий по досуговой, социально-

1. Глава муниципального 
округа Хамовники города 
Москвы



5

физкультурно- 
и спортивной работе с 

населением по месту жительства на II квартал 
2025 года на территории района Хамовники;

3. Об утверждении плана работы Совета 
депутатов муниципального округа Хамовники 
на II квартал 2025 года;

4. О поощрении депутатов Совета депутатов 
муниципального округа Хамовники за 1 квартал 
2025 года;

5. О поощрении главы муниципального 
округа Хамовники за 1 квартал 2025 года;

6. О поощрении сотрудников Администрации 
муниципального округа Хамовники за 1 квартал 
2025 года.

воспитательной,
оздоровительной

2. По отдельному графику 
профильных комиссий совета депутатов 
муниципального округа Хамовники

Председатели
профильных
совета

заседание
комиссий
депутатов

округа
города

муниципального
Хамовники
Москвы

3. По отдельному графику - прием населения 
депутатов муниципального округа Хамовники

Глава муниципального 
округа Хамовники города 
Москвы

4. По отдельному графику - проведение местных 
праздников
праздничных и иных зрелищных мероприятий.

Глава муниципального 
округа Хамовники города 
Москвы

и организация местных

14.03.2025 года мониторинг работы ярмарки 
выходного дня

5. Глава муниципального 
округа Хамовники города 
Москвы


